
2023/3/18 現在
:特急 ア:アンパンマン列車で運転

▲:土曜・休日運休
:特急(8073D) (8074D) 【志国　時代(トキ)の夜明けのものがたり】　時刻表示以外は推定のスジです。
(3月15・16・20・22・23・28～30日の毎日と4月5日～7月13日の土曜・休日・7月18日～9月28日の金・土曜・休日運転)

営業 区間 電化 複線
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126.6 高知
127.9 1.3 入明
128.7 0.8 円行寺口

130.2 1.5 旭
131.3 1.1 高知商業前
132.7 1.4 朝倉

136.2 3.5 枝川

138 1.8 伊野
139.5 1.5 波川

141.6 2.1 小村神社前(新駅)

143.7 2.1 日下

145.7 2 岡原

148.6 2.9 土佐加茂

152.4 3.8 西佐川

154.2 1.8 佐川

156 1.8 襟野々

158 2 斗賀野

163.4 5.4 吾桑

166.1 2.7 多ノ郷
167 0.9 大間

168.7 1.7 須崎

170.6 1.9 土佐新荘

173.6 3 安和

179.7 6.1 土佐久礼

190.4 10.7 影野

192.2 1.8 六反地

194.2 2 仁井田

198.7 4.5 窪川
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営業 区間 電化 複線
Km Km

126.6 高知
127.9 1.3 入明
128.7 0.8 円行寺口

130.2 1.5 旭
131.3 1.1 高知商業前
132.7 1.4 朝倉

136.2 3.5 枝川

138 1.8 伊野
139.5 1.5 波川

141.6 2.1 小村神社前(新駅)

143.7 2.1 日下

145.7 2 岡原

148.6 2.9 土佐加茂

152.4 3.8 西佐川

154.2 1.8 佐川

156 1.8 襟野々

158 2 斗賀野

163.4 5.4 吾桑

166.1 2.7 多ノ郷
167 0.9 大間

168.7 1.7 須崎

170.6 1.9 土佐新荘

173.6 3 安和

179.7 6.1 土佐久礼

190.4 10.7 影野

192.2 1.8 六反地

194.2 2 仁井田

198.7 4.5 窪川
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0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50

0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50

19

19

15 18

1815

17

17

16

16

02

16

30

11

57

51

39

55

06

22

18

32

49

00

56

41

18

38

51

19

35

45

02

15

24

39

49

56

59

03

09

12

15

18

24

28
30

32

32

35

42

45

49

54

57

00

06

12

16

21
43

46

50

02

26

29

31

36

48

25

32

35

43

48

51

54

57

03

07
09

12

19

54

01

04

07

19

22

25

28

34

38
40

42 55

58

02

10

31

33

36

41

44

50

53

56

00

05

0
911

14

20

24
26

29

39

45

48

51

55

0

12
15
18

24

31

34

37

41

49

53

07

14
19

50
5
56

59

06

09

16

19

24

28

32

38

57

51
55

57

05

10

13

16

19

34

37

40

47

52

37

42

45

51

02

09

13

22
25
28

34

44

47

50

07

11

15

18

25

09

12
14

18

25

28

34

37

43

46

53

59
22

45

51

54

57

10

17

20

30

3
35

41

48

2077D

あしずり7号

2079D 2081D

あしずり11号

2082D 2084D

あしずり14号

2004D

しまんと4号

4742D

4742D 750D 756D

4760D4752D

49

5

57

11

16

20

01

07

12

05

57

00

0
4

21

25

29
0
609

11
15
18

25

29

27
29
31
36
38
41

45

55
58
00

06
09

12

16

27
29

31

34
36
39

43

15
18
20

25
27

36

40

36
39
41

4
446
46

49

56

06
09
12

17
20

3
0

35
05

13
16
18
21
23

25

22

27
30

34
37
39

41

00

06
09

16
18
20

22

26

29

33
36

39
41
43

45

54

59
02

04

07
09

11

28

31

36
38

43

46
48

50

02

05

12
15
17

20
22

24

25

3
33
36

39
42
44

52

38

735D

22
4737D

57

739D

13
47

747D

42

751D

11 35 44 22 56

51
54

▲4758D
▲4749D

▲4748D

59

20

4735D

746D

15

754D

4431

あしずり9号

あしずり12
号

27
31
33
39
41
44

745D

48

54
57

01

18

22

25

31

34

37

40

46

50
52

51

741D

50
53
55

01
03

06

11

▲4743D

25

01

09

53

56

00

04

17

20

25
28
34

37
40
42

58

土讃線(高知～窪川)ダイヤ(25.3.15改正)a.xls 2 ページ


